
Artėjant gražiausioms pavasario šventėms Šv. Velykoms

There are no translations available.

  

Artėjant gražiausioms pavasario šventėms Šv. Velykoms, mūsų grupelė šeštokų kartu su
tikybos mokytoja buvo pakviesti į Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklų 6-7 klasių mokinių
kūrybinės dirbtuvės ,,Verbų sekmadienį pasitinkant“, kurios vyko Romuvos progimnazjoje.

  

Mokiniai prisiminė ir plėtojo žinias apie Verbų sekmadienio tradicijas ir papročius Lietuvoje bei
mokėsi patys įvairiomis priemonėmis ir būdais pasigaminti šventines verbas

  

Į kūrybines dirbtuves buvo integruotos dorinio ugdymo, technologijų, dailės, IT veiklos, po kurių
visi dalyvavusieji pasidalino puikiais tiek kūrybos, tiek bendrystės įspūdžiais ir buvo apdovanoti
padėkomis ir saldžiomis dovanėlėmis.

      

Džiaugiamės renginyje dalyvavusiais mūsų 6a klasės mokiniais : Auste Danilevičiūte,
Mantvydu Mačiuku, Auguste Bagdonaite ir Orestu Urbeliu
 ir jų darbeliais. 

  

Artėjant gražiausioms pavasario šventėms Šv. Velykoms, mūsų grupelė šeštokų kartu su
tikybos mokytoja buvo pakviesti į Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklų 6-7 klasių mokinių
kūrybinės dirbtuvės ,,Verbų sekmadienį pasitinkant“, kurios vyko Romuvos progimnazjoje.

  Mokiniai prisiminė ir plėtojo žinias apie Verbų sekmadienio tradicijas ir papročius Lietuvoje bei
mokėsi patys įvairiomis priemonėmis ir būdais pasigaminti šventines verbas

 {gallery}2023-04-velykos{/gallery}

 1 / 1


